28 W or. Logwienikj
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Insuper promittit D(omi)n(us) Matthias Bielczowsky heres de 
Logiewnikj pro se et suis successoribus de ipsorum rato 
cavens, supradictu(m) D(omi)n(um) Stanislaum et suos suc
cesso rs  Altaristas patronos ab omnibus personis utriusq(uae) 
[s]exus occasione dictorum bonorum et censuum quomodo- 
li[b]er impedire volentibus suis proprys sumtibüs et expensis 
defendere et intenedere: hoc etiam adjecto et specialiter 
expresso, quand[iu] et quando ipsa bona et censum per ipsum 
D(omi)n(um) Mathiam Bielczowßky et suos successores ree- 
mere seu redimere contigerit; et tune ipsa pecunia capitalis, 
videlicet centum et quinquqginta floreni ungaricale in puro 
auro bono et justo pondere in [praetorio] Bythomiensi in 
manus exsistentium de consensu et volúntate memorati 
D(omi)n(i) Stanislaj reponi debebunt realiter, et cum effectu 
pro alys bonis et censibus ad altare huiusmodi per Altaristam 
pro tempore exsistentem, et patrono reemdis: et nihilominus 
ipse D(omi)n(us) Matthias Bielczowsky et sui successores ante 
huiusmodi reemtionem dictorum bonorum et capitalis sum- 
mae reponere in censibus, ipsum D(omi)n(um) Altaristam et 
Cónsules avisare, et de ipsorum bonorum reemtione esse- 
curare debebit et tenebitur, vel tenebuntur.
In cuius testimonium sigillum nostrum et dicti nobilis 
Mathiae Bielczowsky heredis de Logiewnikj praesentibus [est] 
subappensum. Actum et datum in Bythom in judicio 
[terrestri] celebrato feria tertia ante Laetare, praesentibus ibi 
terrige[n]is Bernhardo de Dobrowoda29 Capitaneo Bytho
miensi, Johanne de Kamien30, Alberto de Kamien31, Nicolao de 
Wissoka32 et alys quam pluribus fide dignis. Anno gratia 
millesimo quadringentesimo, nonagésimo quinto.

(LS) (LS)

Sigillum judicis bythom. Sigillum Mathiae Bielczowsky

29 Bernard z Dobrej Wody, starosta bytomski. W dokumencie z 26.06.1492 roku jako Burghart 
(Kral) z Dobrej Wody.
30 Jan z Kamienia, bliżej nieznany.
Kamień, dawna wieś w księstwie bytomskim. Parafia wzmiankowana w XIII wieku. Obecnie 
stanowi dzielnicę miasta Piekary Śląskie.
31 Albert z Kamienia, bliżej nieznany.
32 Mikołaj z Wysokiej, bliżej nieznany.
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Haec cum ita sese habeant omnia, ideo Nos Wenceslaus de Oppers- 
dorff33 Liber baro in Aich34 -  et Friedstein, Dominus in Grossherlicz et 
Freihermsdorf Sacra Caes(arei) Maj(estatis) Consiliarius et Camera- 
rius, itemq(uae) Principis Lichtensteinensis, et Ducjs Oppaviensis 
atq(uae) Carnoviensis Consiliarius, supremus judex provincialis in 
Ducatu Oppaviensi, et huius Commisionis Caesarae Praeses, Wence
slaus Kamiensky35 de Kamien in Swientochlowicz36, Matschekowicz37 et 
Bogutzkerhammer38 Dynastia Bythomiensis Capitaneus, et Jacobus 
Schickfuss39 de Newdorff40 J.U.D. Sacre Caes(arei) Maj(estatis) nec non 
Ducis Lignicensis Consiliarius, Fesciq(uae) Regy per Silesium S(anctus) 
Patronus, praesens Instrumentum manibus nostris subscripsimus, et 
sigilla nostra apponi curavimus: quod factum Actumq(uae) fuit 
Bythomiae Silesiorum XII die mensis marty, Anno post Christum 
natum millesimo sexcentesimo et trigésimo primo.